

Odznaczenie dla Fundacji SYNAPSIS



Autor: fot. Monika Gontarczyk

Fundacja SYNAPSIS dołączyła do grona osób i organizacji uhonorowanych odznaką „Zasłużony dla Mazowsza”. Odznaczenie wręczył Ludwik Rakowski przewodniczący sejmiku województwa.

Od 35 lat Fundacja SYNAPSIS niesie profesjonalną pomoc osobom z autyzmem. Zapewnia wsparcie zarówno dzieciom oraz młodzieży, jak i dorosłym. Wypracowuje systemowe rozwiązania, które poprawiają jakość ich życia. Pomoc jaką otrzymują osoby w spektrum autyzmu oraz ich rodziny jest nieoceniona.

– Przyznając Państwu odznaczenie, radni województwa nie mieli żadnych wątpliwości. W ich imieniu, swoim, ale także mieszkańców Warszawy i Mazowsza dziękuję za poświęcenie, pracę i zaangażowanie, które wkładają Państwo w pomoc drugiemu człowiekowi – powiedział przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski.

Odznaczenie odebrały Izabela Broczkowska prezes zarządu fundacji wraz z Joanną Grochowską wiceprezes zarządu fundacji.

Fundacja prowadzi działania edukacyjne (akcje i kampanie społeczne, podcasty, publikacje). Jednym z jej największych sukcesów jest obniżenie wieku diagnozowania dzieci do około 2 roku życia. Dzięki temu tysiące dzieci otrzymało fachową diagnozę i mogło szybko skorzystać z terapii.

O fundacji

Fundacja SYNAPSIS jest przedsiębiorstwem społecznym. Jej działania skierowane są przede wszystkim do mieszkańców województwa mazowieckiego. W Warszawie działają dwie placówki – Ośrodek dla Dzieci i Dorosłych Osób z Autyzmem oraz Centrum Diagnostyki i Terapii Małych Dzieci. W Wilczej Górze (gmina Lesznowola) zlokalizowany jest Ośrodek Dom i Praca, w ramach którego działa Zakład Aktywności Zawodowej „Pracownia Rzeczy Różnych SYNAPSIS”.

Kto pracuje dla fundacji

Fundację SYNAPSIS tworzą ludzie z pasją i misją – specjaliści w wielu dziedzinach (psychiatrii, psychologii, pedagogiki, logopedii, prawa), społecznicy, rodzice, wolontariusze. Codziennie, z wielkim zaangażowaniem i przekonaniem, pomagają przezwyciężać trudności wynikające z bycia w spektrum autyzmu i lepiej sobie z nimi

radzić.

Fundacja SYNAPSIS współpracuje z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej, Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz z mazowieckimi i warszawskimi placówkami oświatowymi, firmami, instytucjami kultury i organizacjami społecznymi. Wspólnie starają się poprawić jakość życia osób w spektrum autyzmu poprzez włączanie ich do życia społecznego.

Sejmik Województwa Mazowieckiego nadał Fundacji SYNAPSIS Odznakę Honorową „Zasłużony dla Mazowsza”, podczas V sesji, która odbyła się 24 września br.

[Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał Fundacji SYNAPSIS Odznakę Honorową „Zasłużony dla Mazowsza” podczas V sesji, która odbyła się 24 września br.](#)



fot. [Monika Gontarczyk](#)

[Fundację SYNAPSIS tworzą ludzie z pasją i misją – specjaliści w wielu dziedzinach, społecznicy, rodzice i wolontariusze](#)



fot. [Monika Gontarczyk](#)

[Radni województwa nie mieli żadnych wątpliwości przyznając odznaczenie Fundacji SYNAPSIS.](#)



fot. [Monika Gontarczyk](#)

Od 35 lat Fundacja SYNAPSIS niesie profesjonalną pomoc osobom z autyzmem.



fot. Monika Gontarczyk

„Dziękuję za poświęcenie, pracę i zaangażowanie, które wkładają Państwo w pomoc drugiemu człowiekowi” – mówił wręczając odznaczenie Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski.



fot. Monika Gontarczyk

Uczestnicy spotkania mieli okazję poznać kilka historii związanych z działalnością fundacji.



fot. Monika Gontarczyk

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl